
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS KOMITETO 

2023 M. BIRŽELIO 21 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. Dėl Visagino savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos veiklos nuostatų 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas.  

2. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 2 d. sprendimo Nr. TS-18 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.   

3.(4.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-105 „Dėl 

Visagino savivaldybės seniūnaičių rinkimų organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

4.(5.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-166 

„Dėl Visagino savivaldybės seniūnaičių sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

 

Pranešėja – Evelina Visockytė, vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). 

 

5.(10.) Dėl Visagino Draugystės progimnazijos teikiamų paslaugų įkainio patvirtinimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

6. Informacinis klausimas dėl Visagino biatlono centro steigimo. 

 

7. Informacinis klausimas dėl mokyklų remontų vasaros laikotarpiu. 

 

8. Informacinis klausimas dėl Darželių remontų bei etatų. 

 

__________________________________________________ 


